
 

 

UCHWAŁA NR XVI/128/25 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zakładowi Usług Komunalnych w Babimoście 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/267/14 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 15 września 2014 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania statutu Zakładowi Usług Komunalnych 

w Babimoście (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2014 r., poz. 1676) zmienionej uchwałą Nr VII/69/19 Rady 

Miejskiej w Babimoście z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie  nadania statutu Zakładowi 

Usług Komunalnych w Babimoście (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2019 r., poz. 1944) oraz zmienionej uchwałą  

Nr XXII/201/21 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 29 czerwca 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie  

nadania statutu Zakładowi Usług Komunalnych w Babimoście (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2021 r., poz. 1534) 

w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. 1. Podstawowym celem działalności Zakładu jest zaspokajanie potrzeb mieszkańców Gminy 

Babimost w zakresie szeroko pojętych usług komunalnych i mieszkaniowych. 

2. Zakład Usług Komunalnych w Babimoście może realizować również usługi w zakresie zaspokajania 

potrzeb komunalnych mieszkańców innych gmin na zasadach i warunkach określonych w odrębnych 

umowach, porozumieniach międzygminnych oraz przepisach prawa." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Kremer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 2668


		2025-11-13T07:34:52+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




